
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 1  2 /81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons 

tante no Processo n9 008432/81, 

RESOLVE: 

Designar o Professor PAULO GUEDES LOGRADO para a 

função de representante do Departamento de Física na Congrega-

ção de Carreira dos Cursos de Engenharia Civil, Engenharia Ele 

trica e de Engenharia Mecânica da Faculdade de Tecnologia, a 

partir desta data. 

Brasília, 08 de setembro de 1981. 

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA SÊVEDO 
(Àsn 

Reitor 

cc: VRT/FIS/FT/PES 


	Page 1

